4782/21)
12 Αναφέρονται τα στοιχεία του Φορέα, και του Κωδικού Αριθμού Εξόδων τους οποίους βαρύνει η πίστωση για την 

χρηματοδότηση της σύμβασης

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/

Για την   προμήθεια απαιτούνται  συνολικά εξακόσιες τριάντα έξι (636) μαρμάρινες οστεοθυρίδες 
που θα τοποθετηθούν στα Δημοτικά Κοιμητήρια του Δήμου Θέρμης, που είτε δεν διαθέτουν, είτε 
δεν επαρκούν οι υφιστάμενες κατασκευές που είχαν τοποθετηθεί με προηγούμενες προμήθειες. 
Η κατανομή γίνεται με σκοπό να καλυφθούν, όσο το δυνατό περισσότερο, οι ανάγκες των

[...]

Δημοτικών Κοιμητηρίων σε όλες τις Δημοτικές Ενότητες του Δήμου Θέρμης για το έτος  2026.               

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου 
δημοσίων συμβάσεων (CPV): 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ CPV
      Προμήθεια Οστεοθυρίδων 44114200-4

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται σε ενενήντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια ευρώ 
(95.400,00€) χωρίς ΦΠΑ 24% και εκατόν δέκα οχτώ χιλιάδες διακόσια ενηνήντα έξι  ευρώ  
(118.296,00€) με ΦΠΑ  24%. 
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της με 
δυνατότητα παράτασης σύμφωνα με τα προβλέπόμενα στο ν.4412/2016.

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος 
είναι το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά συνέπεια, 
με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η α.α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της Διακήρυξης,  το αρμόδιο, ανά 
περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.